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Rang Dossard N° lic. Nom du chien Conducteur Club temps Points

Gambler Senior Standard

1 5 7018 Q Mercedesz Balazs Indépendant 36.88 330
2 4 2392 Numee Sandra Donzallaz Neuf Fontaines 36.04 230
3 6 2278 Attila Mario Bau Les CANIballes 38.88 200

1 1 2286 Jerry Joëlle Dayer Les Pat'Agiles 37.05 280
2 3 2456 Jack Séverine Biolley Neuf Fontaines 38.34 280
3 2 7017 Diva Leandra Gassmann Indépendant 34.98 260

1 37 2201 Leen Corine Friedli Les Potes à Pattes 39.36 370
2 29 2413 Jayden Tamara kaufmann Anubis 39.81 310
3 34 2439 Joy Isabelle Siegrist LA S.E.C. 40.41 310
4 33 2468 Gyp Nelly Waldmann Neuf Fontaines 39.65 260
5 36 2477 Loona Sandra Donzallaz Neuf Fontaines 39.35 220
6 38 7021 Bro Mercedesz Balazs Indépendant 43.88 220
7 30 2433 Nickel Caroline Grosjean Les CANIballes 42.97 210
8 28 2459 Osiris Claudine Caduff Les Potes à Pattes 40.93 200
9 39 2485 Nova Tamara kaufmann Anubis 40.54 180

10 26 2478 Kinaï Sophie Vazquez Les Pat'Agiles 50.58 170
11 32 7026 Lana Nicole Fritschi Anubis 52.85 170
12 31 2465 Calimero Serena Mäder Anubis 52.89 50

1 24 2409 Dina Tamara Kaufmann Anubis 38.43 330
2 23 2410 Natoo Joëlle Dayer Les Pat'Agiles 39.97 320
3 25 2395 Yrka Johnny Cretton Neuf Fontaines 38.30 280
4 20 2457 Leika Samanta Lichti Anubis 45.16 270
5 22 2443 Nayos Catherine Andreu Les Potes à Pattes 46.93 90

EL 21 2475 Devil Damien Romero Les Potes à Pattes 0

Gambler Standard/Standard Intermédiaire

Gambler Medium

Classementjuge du jour : Géraldine Rochat
Anubis SA du 16.09.2023

Gambler Senior Mini



Juge du jour Géraldine Rochat

Anubis SA du 16.09.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 103 sec.

Temps maxi: 154 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 1.747573 m/s

Mention

7018 Q Indépendant 34.87 0 0 0 01 EX/VMercedesz Balazs

2278 Attila Les CANIballes 34.71 10 0 0 102 TB/SGLéo Bau

2392 Numee Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELSandra Donzallaz

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 103 sec.

Temps maxi: 154 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 1.747573 m/s

Mention

7017 Diva Indépendant 60.1 5 0 0 51 EX/VLeandra Gassmann

2456 Jack Neuf Fontaines 58.67 20 0 0 202 B/GSéverine Biolley

2286 Jerry Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELJoëlle Dayer

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 3

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 62 sec.

Temps maxi: 136 sec.

Longueur du parcours: 200 m

Vitesse moyenne: 2.222222 m/s

Mention

2382 Dream Neuf Fontaines 47.84 0 0 0 01 EX/VIsabelle Chabloz

2397 Zoe Les CANIballes 51.1 0 0 0 02 EX/VDaniela Oesch

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 2

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 77 sec.

Temps maxi: 116 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 2.337662 m/s

Mention

7021 Bro Indépendant 999 0 0 0 999EL ELMercedesz Balazs

2201 Leen Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELCorinne Friedli
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Juge du jour Géraldine Rochat

Anubis SA du 16.09.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 2

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 82 sec.

Temps maxi: 123 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 2.195122 m/s

Mention

2409 Dina Anubis 38.52 5 0 0 51 EX/VTamara Kaufmann

2410 Natoo Les Pat'Agiles 49.77 0 5 0 52 EX/VJoëlle Dayer

2395 Yrka Neuf Fontaines 75.62 5 10 0 153 TB/SGJohnny Cretton

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 2

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 82 sec.

Temps maxi: 123 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 2.195122 m/s

Mention

7020 Chanel Indépendant 39.31 0 0 0 01 EX/VLeandra Gassmann

7019 Jessy Indépendant 52.21 0 0 0 02 EX/VLeandra Gassmann

2435 Nacho Anubis 56.83 0 0 0 03 EX/VNicole Fritschi

2440 Kiara Les Pat'Agiles 67.5 5 5 0 104 TB/SGSophie Vazquez

2364 Chicco LA S.E.C 93.42 5 5 11.42 21.425 B/GRose Baumgartner

2336 Nuage Les Pat'Agiles 98.87 5 10 16.87 31.87NC NC/NKJean-Pascal Paltani

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 1

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 98 sec.

Temps maxi: 146 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 1.836735 m/s

Mention

2432 Lumpi Les Pat'Agiles 98 0 5 0 51 EX/VMorgane Penseyres

2419 Offy Les Pat'Agiles 119.07 0 10 21.07 31.07NC NC/NKMargot Paltani

2474 Brandy Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELDanièle Cretton

2416 Naya Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELLéo Bau

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 1

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 98 sec.

Temps maxi: 146 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 1.836735 m/s

Mention

2443 Nayos Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELCatherine Andreu

2457 Leika Anubis 999 0 0 0 999EL ELSamanta Lichti
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Juge du jour Géraldine Rochat

Anubis SA du 16.09.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 1

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 93 sec.

Temps maxi: 139 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 1.935484 m/s

Mention

2413 Jayden Anubis 45.07 5 0 0 51 EX/VTamara Kaufmann

2478 Kinaï Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELSophie Vazquez

2459 Osiris Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELClaudine Caduff

2477 Loona Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELSandra Donzallaz

2439 Joy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELIsabelle Siegrist

2468 Gyp Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELNelly Waldmann

2433 Nickel Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELCaroline Grosjean

2465 Calimero Anubis 999 0 0 0 999EL ELSerena Mäder

2485 Nova Anubis 999 0 0 0 999EL ELTamara Kaufmann

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Senior Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 72 sec.

Temps maxi: 108 sec.

Longueur du parcours: 125 m

Vitesse moyenne: 1.736111 m/s

2278 Attila Les CANIballes 25.97 0 0 0 01 Léo Bau

7018 Q Indépendant 27.5 5 0 0 52 Mercedesz Balazs

2392 Numee Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Sandra Donzallaz

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Senior Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 72 sec.

Temps maxi: 108 sec.

Longueur du parcours: 125 m

Vitesse moyenne: 1.736111 m/s

7017 Diva Indépendant 51.4 0 0 0 01 Leandra Gassmann

2286 Jerry Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Joëlle Dayer
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Juge du jour Géraldine Rochat

Anubis SA du 16.09.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 65 sec.

Temps maxi: 98 sec.

Longueur du parcours: 125 m

Vitesse moyenne: 1.923077 m/s

2201 Leen Les Potes à Pattes 22.29 0 0 0 01 Corinne Friedli

2468 Gyp Neuf Fontaines 25.78 0 0 0 02 Nelly Waldmann

2413 Jayden Anubis 27.73 0 0 0 03 Tamara Kaufmann

2439 Joy LA S.E.C 27.78 0 0 0 04 Isabelle Siegrist

2465 Calimero Anubis 41.98 0 0 0 05 Serena Mäder

7026 Lana Anubis 40.25 0 5 0 56 Nicole Fritschi

2485 Nova Anubis 22.75 10 0 0 107 Tamara Kaufmann

2477 Loona Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Sandra Donzallaz

7021 Bro Indépendant 999 0 0 0 999EL Mercedesz Balazs

2478 Kinaï Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Sophie Vazquez

2433 Nickel Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Caroline Grosjean

2459 Osiris Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Claudine Caduff

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Medium

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 70 sec.

Temps maxi: 105 sec.

Longueur du parcours: 125 m

Vitesse moyenne: 1.785714 m/s

2410 Natoo Les Pat'Agiles 28.26 0 0 0 01 Joëlle Dayer

2409 Dina Anubis 27.73 0 5 0 52 Tamara Kaufmann

2395 Yrka Neuf Fontaines 33.7 0 5 0 53 Johnny Cretton

2475 Devil Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Damien Romero

2457 Leika Anubis 999 0 0 0 999EL Samanta Lichti

2443 Nayos Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Catherine Andreu
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Juge du jour Géraldine Rochat

Anubis SA du 16.09.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 70 sec.

Temps maxi: 105 sec.

Longueur du parcours: 125 m

Vitesse moyenne: 1.785714 m/s

2382 Dream Neuf Fontaines 23.28 0 0 0 01 Isabelle Chabloz

2416 Naya Les CANIballes 24.57 0 0 0 02 Léo Bau

2397 Zoe Les CANIballes 29.63 0 0 0 03 Daniela Oesch

7019 Jessy Indépendant 32.69 0 0 0 04 Leandra Gassmann

2435 Nacho Anubis 35.15 0 0 0 05 Nicole Fritschi

2440 Kiara Les Pat'Agiles 35.37 0 0 0 06 Sophie Vazquez

2474 Brandy Neuf Fontaines 38.17 0 0 0 07 Danièle Cretton

7020 Chanel Indépendant 25.12 5 0 0 58 Leandra Gassmann

2432 Lumpi Les Pat'Agiles 35.97 0 10 0 109 Morgane Penseyres

2419 Offy Les Pat'Agiles 67.51 0 10 0 1010 Margot Paltani

7025 Stitch Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Isabelle Chabloz

2364 Chicco LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Rose Baumgartner

2336 Nuage Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Jean-Pascal Paltani
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